получению корпоративного кредитного рейтинга
АО <ХудудгазтаминоD) ) и Г[пан график по
получению международного кредитного реитинга
крупными государственными предприятиями,

Премьер-министром Республики
апреля 2021, года.

Предельн€uI стоимость конкурса 1 500 000 000.00
(Один миллиард пятьсот миллионов) сум
с учетом НДС.

Щены, укЕванные в конкурсном предложении,
не должны превышать предельную стоимость
по лоту. Предложения, превышающие предельную
стоимость, не булут рассматриваться.

Техническое задание по предмету конкурса
представлено в технической части конкурсной